МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

ft?. СМ. МЭР/  № /7ия~
г. Сургут

О зачислении учащихся
в первый класс на обучение
в 2018-2019 учебном году

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32
«Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», постановлением Администрации города от 17.02.2015 № 1044 «Об
организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в городе» (с
изменениями), Уставом МБОУ НШ «Прогимназия», Правилами
приема(зачисления) обучающихся в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение начальную школу «Прогимназия», Порядка
предоставления МБОУ НШ «Прогимназия» услуги «Зачисление в
образовательную организацию», утвержденного от 15.01.2018 № 12-ПИЯ-13-
15/18, личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 10.02,2018. детей, зарегистрированных на

территории, закрепленной за муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением начальной школой «Прогимназия»:
1.1 Самойлову Варвару Сергеевну
1.2 Рамазанову Регину Тарланову

2. Информировать, Фоминой Любови Михайловне, заместителю
директора по учебно-воспитательной работе, родителей (законных
представителей), о зачислении детей в 1 класс на 2018-2019 учебный год на
обучение по программам начального общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомину
Любовь Михайловну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

И.о. директора Е.О. Толмачева